
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.19, 18.punkts) 

Talsos  

 

26.10.2023.                                                     Nr. 413 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 2022. gada 26. maija lēmumā  

Nr. 206 “Par Talsu novada Teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu” 

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2022. gada 26. maija lēmumu Nr. 206 “Par Talsu novada 

Teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu” (turpmāk – Lēmums Nr. 206) tika nolemts uzsākt 

Talsu novada teritorijas plānojuma izstrādi Talsu novada administratīvajai teritorijai (turpmāk 

– Teritorijas plānojums), kā arī apstiprināts Teritorijas plānojuma izstrādes vadītājs. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75. punktu teritorijas plānojuma 

izstrādes vadītāju apstiprina pašvaldības dome. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 

2014. gada 14. oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75. punktu un Attīstības komitejas 2023. gada 

12. oktobra atzinumu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Grozīt Talsu novada domes 2022. gada 26. maija lēmumu Nr. 206 “Par Talsu novada 

Teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu”, izsakot tā 3. punktu šādā redakcijā: 

“3. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas Plānošanas daļas vadītāju Lauri Laicānu par Talsu novada 

teritorijas plānojuma izstrādes vadītāju.”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja           E. Kārkliņa 

 

 

Laicāns 29533662 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 


